CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

PORTARIA DE N° 03/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMOCIM DE SÃO
FÉLIX PE, no uso de suas atribuições legais e previstas no art. 25, inciso V, da Lei Orgânica
Municipal e Art. 51 da Lei n.8666/93 e lei 10.520/2002

RESOLVE:

Artigo 1o: Designar os Servidores abaixo relacionados para constituir a Comissão Permanente
de Licitação:

PRESIDENTE:
Vanderlei Oliveira de Menezes

EQUIPE DE APOIO:
Núbia Beatriz dos Anjos Cavalcante ( Secretária)
Maysa Camille Santos de Oliveira ( Membro)

Artigo 2o: A investidura dos membros das Comissões permanentes não excederá a 1(um)
ano, vedada a recondução da totalidade de seus membros para a mesma comissão no
período subsequente.

Artigo 3o: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 03 de Janeiro 2022.

Cumpra-se, publique-se, registre-se.

EDIMILSON GOMES DE SOUZA
PRESIDENTE

Fdimilson G. de Sei:-a
Presidente ca Câmara Vereadores
Camocim Sâo Félix - PE

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03